
  

Stránka 1 z 4 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 

Sídlo: Hroznová 227/17, 603 00 Brno 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Renata Číhalová, ředitelka 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ01312774, není plátce DPH 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: 
Stavba ochranných nádrží N04 a N06 v k.ú. 
Hovorany 

Sp. značka / č.j.: SP5397/2021-523101 / SPU 318077/2021 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce  

 

2. Popis předmětu veřejné zakázky 

Předmět veřejné zakázky je projektovou dokumentací členěn na následující stavební objekty 
a provozní soubory:  
 
Nádrž N04 
Jedná se o suchou retenční nádrž se stálým nadržením cca 1 m, která bude sloužit k ochraně 
intravilánu obce Hovorany před účinky povodní z přívalových srážek. Zemní hráz bude mít 
délku 112,3 m, šířku v koruně 3,0 m a maximální šířku v patě hráze 36,0 m. Plocha vodní 
hladiny při Hmax činí 2,4 ha, objem vody při Hmax činí 41.000 m3. 
V souvislosti s výstavbou dojde k přeložce stávající asfaltové polní cesty HC18-HC37 a dále 
přeložkám inženýrských sítí, rekonstrukci příkopu stávajícího HOZ a výsadbě zeleně. 
 
Nádrž N06 
Jedná se o suchou retenční nádrž se stálým nadržením cca 1 m, která bude sloužit k ochraně 
intravilánu obce Hovorany před účinky povodní z přívalových srážek. Zemní hráz bude mít 
délku 101,8 m, šířku v koruně 3,5 m a maximální šířku v patě hráze 33,0 m. Plocha vodní 
hladiny při Hmax činí 1,1 ha, objem vody při Hmax činí 22.000 m3. 
V souvislosti s nádrží N06 dojde k výstavbě zpevněné polní cesty HC13 s příkopem a výsadbě 
zeleně. 
Součástí zakázky je zajištění tříleté následné pěstební péče o vysazenou zeleň. 



  

Stránka 2 z 4 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvách činí celkem:  23 870 325,10 Kč bez DPH 

        28 883 093,37 Kč včetně 21 % DPH 

 

4. Účastníci zadávacího řízení: 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
AQUEKO, spol. s r.o. 

Sídlo: Lavičky čp. 122, 594 01 Velké Meziříčí 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 45476691 

Nabídková cena Kč bez DPH: 29 640 100,00  

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

AQUASYS spol. s r.o. 

Sídlo: Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 25344447 

Nabídková cena Kč bez DPH: 28 484 000,00 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 

Sídlo: Mlýnská 388/68, 602 00 Brno 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 25317628 

Nabídková cena Kč bez DPH: 23 870 325,10 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod 

Dopravní stavby MORAVA   

Sídlo: Jahodová 494/60, 620 00 Brno 

Právní forma: odštěpný závod 

IČO: 48035599 

Nabídková cena Kč bez DPH: 28 218 061,29 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

Agromeli spol. s r.o. 

Sídlo: Olomoucká 1177/178, 627 00 Brno 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 46980989 

Nabídková cena bez DPH: 29 848 377,96 

 



  

Stránka 3 z 4 

 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

Ekostavby Brno, a.s. 

Sídlo: U Svitavy 2, 618 00 Brno 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 46974687 

Nabídková cena Kč bez DPH: 25 856 480,23 

 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

SPH stavby s.r.o. 

Sídlo: Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad 
Pernštejnem 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 26230470 

Nabídková cena Kč bez DPH: 27 351 477,00 

 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Netýká se 

 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
včetně odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 

Sídlo: Mlýnská 388/68, 602 00 Brno 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 25317628 

Odůvodnění výběru: 

Nabídka dodavatele je ekonomicky nejvýhodnější nabídkou splňující nejlépe kritérium pro 
zadání této veřejné zakázky – nejnižší nabídkovou cenu.  

 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

Ústav archeologické památkové péče Brno, 
v.v.i. 

Sídlo: Kaloudova 132/20, 614 00 Brno 

Právní forma: veřejná výzkumná instituce 

IČO: 48511005 

 



  

Stránka 4 z 4 

 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

HiGeo s.r.o.. 

Sídlo: Křižíkova 3064/68L, 612 00 Brno 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 01877822 

 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

INSET s.r.o.. 

Sídlo: Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 03579727 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Nezrušeno.  

 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 

 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 

V Brně dne 1.9.2021 

 

 

 

Ing. Renata Číhalová 

ředitelka Krajského pozemkového úřadu 

pro Jihomoravský kraj 


		2021-09-01T11:17:07+0000
	Ing. Renata Číhalová




